65800-000 - Balsas - MA

o fiel cumprimento das obrigações assumidas pelo Tomador:
CANAL COMUNICACAO EIRELI
INSCRITO NO CNPJ/MF: 02.351.777/0001-26
COM SEDE NA: R URBANO SANTOS, 155 - ANDAR MEZANINO SALA FITNESS - CEN
CEP: 65900-410 - Imperatriz - MA

até o valor de:
R$ 15.000,00 - QUINZE MIL REAIS

Fica ainda declarado que esta APÓLICE é prestada para o seguinte objeto:
Pelo presente endosso, partir da presente data prorroga-se a vigência da apólice
017412023000107750113072 até 07/12/2025, em virtude da solicitação do
Tomador/Segurado, através do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 32/2023.